お客様 各位

2015年 6月 18 日

株式会社 東武百貨店 池袋店

お詫びとお知らせ

（株）マルショウエンドウ 「ニナリッチ」

カラーヌーボーパースをご購入のお客様へ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は、2014年 11月より、１F1番地 財布売場にて販売いたしました㈱マルショウエンドウの

「ニナリッチ」カラーヌーボーパースにおきまして、指定外の接着剤を使用したことにより

一部の商品のカード入れ部分にベタつきが出てしまっている事が判明いたしました。

お客様にはご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申しあげます。

つきましては、誠にお手数ではございますが、該当商品をお持ちのお客様は売場係員までお申し付け

くださいますようお願い申しあげます。

＜該当商品＞ 「ニナリッチ」カラーヌーボーパース

      型番 ：085-8822

      カラー：ピンク/ダークピンク/ブロンズ/イエロー/ボルドー/ターコイズ/ネイビー

      価格 ：3,240円（税込み）

      ※当店販売日は、2014年 11月 1日～2015年 6月 15日でございます。

■お問い合わせ窓口

株式会社 マルショウエンドウ 03-3861-7664 （受付時間：午前 9時～午後 5時）

株式会社 東武百貨店 池袋店 婦人服飾雑貨部 財布担当

担当者名 : 大石 長橋 宮木 松島

ダイヤルイン ： 03-5951-6373 （受付時間：午前 10時～午後 8時）

以上